
令和6年2月1日現在
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徳島駅 6:50 7:35 9:00 10:20 12:10 14:40 16:40 18:00 19:00 20:20 丈六寺南 7:01 7:26 8:26 9:56 11:03 13:08 15:28 17:18 18:46 19:41

両国本町商店街 6:52 7:37 9:02 10:22 12:12 14:42 16:42 18:02 19:02 20:22 秋葉前 7:01 7:26 8:26 9:56 11:03 13:08 15:28 17:18 18:46 19:41

両国橋 6:52 7:38 9:03 10:23 12:13 14:43 16:43 18:03 19:03 20:22 丈六団地 7:02 7:27 8:27 9:57 11:04 13:09 15:29 17:19 18:47 19:42

紺屋町 6:53 7:39 9:04 10:24 12:14 14:44 16:44 18:04 19:04 20:23 丈六団地北口 7:02 7:27 8:27 9:57 11:04 13:09 15:29 17:19 18:47 19:42

大道一丁目 6:53 7:39 9:04 10:24 12:14 14:44 16:44 18:04 19:04 20:23 桜間 7:03 7:28 8:28 9:58 11:05 13:10 15:30 17:20 18:48 19:43

大道二丁目 6:54 7:40 9:05 10:25 12:15 14:45 16:45 18:05 19:05 20:24 栗田 7:04 7:29 8:29 9:59 11:06 13:11 15:31 17:21 18:49 19:44

大道三丁目 6:54 7:40 9:05 10:25 12:15 14:45 16:45 18:05 19:05 20:24 俵生 7:05 7:30 8:30 10:00 11:07 13:12 15:32 17:22 18:50 19:45

金比羅下 6:55 7:41 9:06 10:26 12:16 14:46 16:46 18:06 19:06 20:25 三ツ岩 7:05 7:30 8:30 10:00 11:07 13:12 15:32 17:22 18:50 19:45

二軒屋町二町目 6:55 7:41 9:06 10:26 12:16 14:46 16:46 18:06 19:06 20:25 渋野 7:07 7:32 8:32 10:02 11:09 13:14 15:34 17:24 18:52 19:47

二軒屋町三丁目 6:56 7:42 9:07 10:27 12:17 14:47 16:47 18:07 19:07 20:26 上渋野 7:07 7:32 8:32 10:02 11:09 13:14 15:34 17:24 18:52 19:47

二軒屋駅前 6:58 7:44 9:09 10:29 12:19 14:49 16:49 18:09 19:09 20:28 とくしま動物園 ↓ ↓ ↓ ↓ 11:12 13:17 15:37 17:27 ↓ ↓

南二軒屋町三丁目 6:58 7:45 9:10 10:30 12:20 14:50 16:50 18:10 19:10 20:28 舟越 7:08 7:33 8:33 10:03 11:13 13:18 15:38 17:28 18:53 19:48

冷田橋 6:59 7:46 9:11 10:31 12:21 14:51 16:51 18:11 19:11 20:29 宮前 7:08 7:33 8:33 10:03 11:13 13:18 15:38 17:28 18:53 19:48

川南 6:59 7:47 9:12 10:32 12:22 14:52 16:52 18:12 19:12 20:29 神光寺前 7:09 7:34 8:34 10:04 11:14 13:19 15:39 17:29 18:54 19:49

法花大橋 7:00 7:48 9:13 10:33 12:23 14:53 16:53 18:13 19:13 20:30 方上 7:09 7:34 8:34 10:04 11:14 13:19 15:39 17:29 18:54 19:49

犬山口 7:01 7:49 9:14 10:34 12:24 14:54 16:54 18:14 19:14 20:31 方上町合ノ町 7:10 7:35 8:35 10:05 11:15 13:20 15:40 17:30 18:55 19:50

法花 7:03 7:51 9:16 10:36 12:26 14:56 16:56 18:16 19:16 20:33 方上小学校前 7:10 7:35 8:35 10:05 11:15 13:20 15:40 17:30 18:55 19:50

紅葉山 7:03 7:51 9:16 10:36 12:26 14:56 16:56 18:16 19:16 20:33 北山 7:11 7:36 8:36 10:06 11:16 13:21 15:41 17:31 18:56 19:51

大谷 7:04 7:52 9:17 10:37 12:27 14:57 16:57 18:17 19:17 20:34 北山町稲荷神社前 7:11 7:36 8:36 10:06 11:16 13:21 15:41 17:31 18:56 19:51

北山町稲荷神社前 7:04 7:52 9:17 10:37 12:27 14:57 16:57 18:17 19:17 20:34 大谷 7:12 7:37 8:37 10:07 11:17 13:22 15:42 17:32 18:57 19:52

北山 7:04 7:52 9:17 10:37 12:27 14:57 16:57 18:17 19:17 20:34 紅葉山 7:12 7:37 8:37 10:07 11:17 13:22 15:42 17:32 18:57 19:52

方上小学校前 7:05 7:53 9:18 10:38 12:28 14:58 16:58 18:18 19:18 20:35 法花 7:15 7:40 8:40 10:10 11:20 13:25 15:45 17:35 19:00 19:55

方上町合ノ町 7:05 7:53 9:18 10:38 12:28 14:58 16:58 18:18 19:18 20:35 犬山口 7:16 7:41 8:41 10:11 11:21 13:26 15:46 17:36 19:01 19:55

方上 7:06 7:54 9:19 10:39 12:29 14:59 16:59 18:19 19:19 20:36 法花大橋 7:17 7:42 8:42 10:12 11:22 13:27 15:47 17:37 19:02 19:56

神光寺前 7:06 7:54 9:19 10:39 12:29 14:59 16:59 18:19 19:19 20:36 川南 7:18 7:43 8:43 10:13 11:23 13:28 15:48 17:38 19:03 19:57

宮前 7:07 7:55 9:20 10:40 12:30 15:00 17:00 18:20 19:20 20:37 冷田橋 7:18 7:43 8:43 10:13 11:23 13:28 15:48 17:38 19:03 19:57

舟越 7:07 7:55 9:20 10:40 12:30 15:00 17:00 18:20 19:20 20:37 南二軒屋町三丁目 7:19 7:44 8:44 10:14 11:24 13:29 15:49 17:39 19:04 19:58

とくしま動物園 ↓ ↓ 9:23 10:43 12:33 15:03 ↓ ↓ ↓ ↓ 二軒屋駅前 7:21 7:46 8:46 10:16 11:26 13:31 15:51 17:41 19:06 20:00

上渋野 7:08 7:56 9:24 10:44 12:34 15:04 17:01 18:21 19:21 20:38 二軒屋町三丁目 7:22 7:47 8:47 10:17 11:27 13:32 15:52 17:42 19:07 20:01

渋野 7:10 7:58 9:26 10:46 12:36 15:06 17:03 18:23 19:23 20:40 二軒屋町二町目 7:22 7:47 8:47 10:17 11:27 13:32 15:52 17:42 19:07 20:01

三ツ岩 7:11 7:59 9:27 10:47 12:37 15:07 17:04 18:24 19:24 20:41 金比羅下 7:23 7:48 8:48 10:18 11:28 13:33 15:53 17:43 19:08 20:02

俵生 7:11 7:59 9:27 10:47 12:37 15:07 17:04 18:24 19:24 20:41 大道二丁目 7:23 7:48 8:48 10:18 11:28 13:33 15:53 17:43 19:08 20:02

栗田 7:12 8:00 9:28 10:48 12:38 15:08 17:05 18:25 19:25 20:42 大道一丁目 7:24 7:49 8:49 10:19 11:29 13:34 15:54 17:44 19:09 20:03

桜間 7:13 8:01 9:29 10:49 12:39 15:09 17:06 18:26 19:26 20:43 紺屋町 7:25 7:50 8:50 10:20 11:30 13:35 15:55 17:45 19:10 20:04

丈六団地北口 7:14 8:02 9:30 10:50 12:40 15:10 17:07 18:27 19:27 20:44 両国橋 7:26 7:51 8:51 10:21 11:31 13:36 15:56 17:46 19:11 20:05

丈六団地 7:16 8:04 9:32 10:52 12:42 15:12 17:09 18:29 19:29 20:46 両国本町商店街 7:27 7:52 8:52 10:22 11:32 13:37 15:57 17:47 19:12 20:06

秋葉前 7:16 8:04 9:32 10:52 12:42 15:12 17:09 18:29 19:29 20:46 八百屋町 7:30 7:55 8:55 10:25 11:35 13:40 16:00 17:50 19:15 20:09

丈六寺南 7:19 8:07 9:35 10:55 12:45 15:15 17:12 18:32 19:32 20:49 徳島駅 7:34 7:59 8:59 10:29 11:39 13:44 16:04 17:54 19:19 20:12

※　阿波踊り期間中（8月12日～15日）、年末年始（12月29日～1月3日）は土日祝日ダイヤで運行いたします。

※　交通事情によりバスの到着が遅れることがありますので、ご了承ください。

※　車両等の都合により一般車両に変更する場合があります。

平日　丈六寺南（とくしま動物園経由）

下り 上り

停留所名 停留所名
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徳島駅 7:35 9:00 10:00 12:10 14:40 16:40 18:00 19:00 20:20 丈六寺南 7:26 8:21 9:41 10:43 13:08 15:28 17:18 18:46 19:41

両国本町商店街 7:37 9:02 10:02 12:12 14:42 16:42 18:02 19:02 20:22 秋葉前 7:26 8:21 9:41 10:43 13:08 15:28 17:18 18:46 19:41

両国橋 7:37 9:03 10:03 12:13 14:43 16:43 18:03 19:03 20:22 丈六団地 7:27 8:22 9:42 10:44 13:09 15:29 17:19 18:47 19:42

紺屋町 7:38 9:04 10:04 12:14 14:44 16:44 18:04 19:04 20:23 丈六団地北口 7:27 8:22 9:42 10:44 13:09 15:29 17:19 18:47 19:42

大道一丁目 7:38 9:04 10:04 12:14 14:44 16:44 18:04 19:04 20:23 桜間 7:28 8:23 9:43 10:45 13:10 15:30 17:20 18:48 19:43

大道二丁目 7:39 9:05 10:05 12:15 14:45 16:45 18:05 19:05 20:24 栗田 7:29 8:24 9:44 10:46 13:11 15:31 17:21 18:49 19:44

大道三丁目 7:39 9:05 10:05 12:15 14:45 16:45 18:05 19:05 20:24 俵生 7:30 8:25 9:45 10:47 13:12 15:32 17:22 18:50 19:45

金比羅下 7:40 9:06 10:06 12:16 14:46 16:46 18:06 19:06 20:25 三ツ岩 7:30 8:25 9:45 10:47 13:12 15:32 17:22 18:50 19:45

二軒屋町二町目 7:40 9:06 10:06 12:16 14:46 16:46 18:06 19:06 20:25 渋野 7:32 8:27 9:47 10:49 13:14 15:34 17:24 18:52 19:47

二軒屋町三丁目 7:41 9:07 10:07 12:17 14:47 16:47 18:07 19:07 20:26 上渋野 7:32 8:27 9:47 10:49 13:14 15:34 17:24 18:52 19:47

二軒屋駅前 7:43 9:09 10:09 12:19 14:49 16:49 18:09 19:09 20:28 とくしま動物園 ↓ ↓ ↓ 10:52 13:17 15:37 17:27 ↓ ↓

南二軒屋町三丁目 7:43 9:10 10:10 12:20 14:50 16:50 18:10 19:10 20:28 舟越 7:33 8:28 9:48 10:53 13:18 15:38 17:28 18:53 19:48

冷田橋 7:44 9:11 10:11 12:21 14:51 16:51 18:11 19:11 20:29 宮前 7:33 8:28 9:48 10:53 13:18 15:38 17:28 18:53 19:48

川南 7:44 9:12 10:12 12:22 14:52 16:52 18:12 19:12 20:29 神光寺前 7:34 8:29 9:49 10:54 13:19 15:39 17:29 18:54 19:49

法花大橋 7:45 9:13 10:13 12:23 14:53 16:53 18:13 19:13 20:30 方上 7:34 8:29 9:49 10:54 13:19 15:39 17:29 18:54 19:49

犬山口 7:46 9:14 10:14 12:24 14:54 16:54 18:14 19:14 20:31 方上町合ノ町 7:35 8:30 9:50 10:55 13:20 15:40 17:30 18:55 19:50

法花 7:48 9:16 10:16 12:26 14:56 16:56 18:16 19:16 20:33 方上小学校前 7:35 8:30 9:50 10:55 13:20 15:40 17:30 18:55 19:50

紅葉山 7:48 9:16 10:16 12:26 14:56 16:56 18:16 19:16 20:33 北山 7:36 8:31 9:51 10:56 13:21 15:41 17:31 18:56 19:51

大谷 7:49 9:17 10:17 12:27 14:57 16:57 18:17 19:17 20:34 北山町稲荷神社前 7:36 8:31 9:51 10:56 13:21 15:41 17:31 18:56 19:51

北山町稲荷神社前 7:49 9:17 10:17 12:27 14:57 16:57 18:17 19:17 20:34 大谷 7:37 8:32 9:52 10:57 13:22 15:42 17:32 18:57 19:52

北山 7:49 9:17 10:17 12:27 14:57 16:57 18:17 19:17 20:34 紅葉山 7:37 8:32 9:52 10:57 13:22 15:42 17:32 18:57 19:52

方上小学校前 7:50 9:18 10:18 12:28 14:58 16:58 18:18 19:18 20:35 法花 7:40 8:35 9:55 11:00 13:25 15:45 17:35 19:00 19:55

方上町合ノ町 7:50 9:18 10:18 12:28 14:58 16:58 18:18 19:18 20:35 犬山口 7:40 8:35 9:56 11:01 13:26 15:46 17:36 19:01 19:55

方上 7:51 9:19 10:19 12:29 14:59 16:59 18:19 19:19 20:36 法花大橋 7:41 8:36 9:57 11:02 13:27 15:47 17:37 19:02 19:56

神光寺前 7:51 9:19 10:19 12:29 14:59 16:59 18:19 19:19 20:36 川南 7:42 8:37 9:58 11:03 13:28 15:48 17:38 19:03 19:57

宮前 7:52 9:20 10:20 12:30 15:00 17:00 18:20 19:20 20:37 冷田橋 7:42 8:37 9:58 11:03 13:28 15:48 17:38 19:03 19:57

舟越 7:52 9:20 10:20 12:30 15:00 17:00 18:20 19:20 20:37 南二軒屋町三丁目 7:43 8:38 9:59 11:04 13:29 15:49 17:39 19:04 19:58

とくしま動物園 ↓ 9:23 10:23 12:33 15:03 ↓ ↓ ↓ ↓ 二軒屋駅前 7:45 8:40 10:01 11:06 13:31 15:51 17:41 19:06 20:00

上渋野 7:53 9:24 10:24 12:34 15:04 17:01 18:21 19:21 20:38 二軒屋町三丁目 7:46 8:41 10:02 11:07 13:32 15:52 17:42 19:07 20:01

渋野 7:55 9:26 10:26 12:36 15:06 17:03 18:23 19:23 20:40 二軒屋町二町目 7:46 8:41 10:02 11:07 13:32 15:52 17:42 19:07 20:01

三ツ岩 7:56 9:27 10:27 12:37 15:07 17:04 18:24 19:24 20:41 金比羅下 7:47 8:42 10:03 11:08 13:33 15:53 17:43 19:08 20:02

俵生 7:56 9:27 10:27 12:37 15:07 17:04 18:24 19:24 20:41 大道二丁目 7:47 8:42 10:03 11:08 13:33 15:53 17:43 19:08 20:02

栗田 7:57 9:28 10:28 12:38 15:08 17:05 18:25 19:25 20:42 大道一丁目 7:48 8:43 10:04 11:09 13:34 15:54 17:44 19:09 20:03

桜間 7:58 9:29 10:29 12:39 15:09 17:06 18:26 19:26 20:43 紺屋町 7:49 8:44 10:05 11:10 13:35 15:55 17:45 19:10 20:04

丈六団地北口 7:59 9:30 10:30 12:40 15:10 17:07 18:27 19:27 20:44 両国橋 7:50 8:45 10:06 11:11 13:36 15:56 17:46 19:11 20:05

丈六団地 8:01 9:32 10:32 12:42 15:12 17:09 18:29 19:29 20:46 両国本町商店街 7:51 8:46 10:07 11:12 13:37 15:57 17:47 19:12 20:06

秋葉前 8:01 9:32 10:32 12:42 15:12 17:09 18:29 19:29 20:46 八百屋町 7:54 8:49 10:10 11:15 13:40 16:00 17:50 19:15 20:09

丈六寺南 8:04 9:35 10:35 12:45 15:15 17:12 18:32 19:32 20:49 徳島駅 7:57 8:52 10:14 11:19 13:44 16:04 17:54 19:19 20:12

※　阿波踊り期間中（8月12日～15日）、年末年始（12月29日～1月3日）は土日祝日ダイヤで運行いたします。

※　交通事情によりバスの到着が遅れることがありますので、ご了承ください。

※　車両等の都合により一般車両に変更する場合があります。

土日祝　丈六寺南（とくしま動物園経由）

下り 上り

停留所名停留所名


